

Styremøte WRAN 19.april 2023

Tilstede: Irene, Christina, Thea, Heidi

Fraværende: Levi, Ingvild, Kamilla, Monica, Bjørg

Referent: Heidi

Saksliste:

Endring i wrans vedtekter:

Irene har laget utkast etter innspill fra styret. Har ikke kommet flere innspill etter siste versjon og er enig om at de nå er godkjent og klare for å legges frem.

Ekstraordinært årsmøte:

Styret må finne dato for når ekstraordinært årsmøte kan holdes. Irene legger ut forslag på styresiden.

Dommer rapport etter endt stevne:

Per dags dato sender dommere inn dommerrapport etter endt stevne til wran. Tidligere hadde rapporten funksjon som opplæring og tilbakemelding til stevneleder/klubber osv. Rapporten er utdatert og gammel. Styret ser ikke helt hensikten med denne lenger, da WRAN ikke trenger informasjonen i den. Enighet om at dommerrapport avvikles. Dommere oppfordres til å ha en gjennomgang med klubbens stevneleder/arrangører etter endt stevne for å gi tilbakemeldinger på hva som har vært bra og hva som kan gjøres bedre. Dommer eller klubb tar kontakt med WRAN etter endt stevne om det skulle være andre problemstillinger som er relevant at WRAN involveres i.

Stevnesøknad:

Ref. forrige styremøte ble det bestemt at klubbene ikke trenger sende inn stevnesøknad for stevner i kategori C-E, men kun trenger å søke for stevner på A- og B-nivå, det vil si internasjonale og nasjonale stevner. Denne informasjonen må ut til klubbene, så de ikke trenger søke for 2023. Sendes på mail. Heidi lager en samlemail med noe info til klubbene.

Poengsystemet:

Presisering fra forrige styremøte om poengsystemet. Det endres ikke før neste regelbok kommer ut, altså i 2024. 2023 sesongen følger nåværende poengsystem.

Mail:

Thea tar over ansvar for å svare ut mail. Heidi og Thea ser på muligheten for å lage autosvar. Slik at avsender får bekreftelse på at mail er mottatt.

Enighet om at all kommunikasjon mellom WRAN og klubber/medlemmer, evt andre skal foregå over mail- postmaster mailen. Det er viktig å ha et arkiv over innkomne mail og svar som gis ut. Blir fort uoversiktlig om kommunikasjon og svar gis på private mailer, facebook, instagram eller messenger. Alle henvendelser til personer i styret henvises til mail. Da blir det oversiktlig og lettere og ha historikk ved bytte av styre osv. Facebook og instagram kan brukes ved informasjon fra WRAN og ut til publikum som et tillegg til mail til klubbene.

Ringstewardkurs:

Tenkt et raskt og enkelt opplegg på teams. Irene lager forslag på gjennomføring. Tidsbruk på ca. 1-2t. Skal vise hvilke skjema som brukes, hvordan det fylles ut, hva som er oppgavene til ringsteward, forklare ord og begrep++. Ingen praktisk dag/gjennomgang, men oppfordre deltakere til å søke kunnskap og erfaring, og oppfordre til "skygge skriving" på stevner (kunne observere/se på dommer og scribe på stevner. Må da høre med dommer om det er ok).

Mønsterprogram, Show patterns:

Kommet forslag fra styret om at WRAN kjøper rettigheter til å bruke Show Patterns som er en nettside med ferdig tegnet mønster til stevner, slik at klubbene kan bruke dette. Styret kom frem til at tilgangen koster ikke all verdens og at de klubbene som ønsker det kan kjøpe tilgang selv. Flere ønsker å tegne mønster selv, da banestørrelse varierer, samt at tilgang på bommer/utstyr er ulikt. Klubber som ønsker å bruke programmet, men av ulike årsaker ikke kan kjøpe kan søke evt støtte fra WRAN.

Equistration, et stevnesekretær program:

www.equistration.com

Marianne Seland fra tidligere WRAN styret ordnet et introduksjonsmøte med utvikleren og WRAN. Marianne Seland deltok, samt Heidi, Irene og Kamilla fra WRAN styret. Programmet er et nettbasert "showoffice" som håndterer påmeldinger, betalinger, startlister, resultatlister, dommerkort, sending av registreringer/faktura osv. Programmet har mange muligheter og mange funksjoner, men kan settes opp til å passe WRAN og norske forhold. Follo WR via Marianne tester ut løsningen på Follo Spring Tour stevnet som holdes 22.april 2023. Det er gode tilbakemeldinger. Om WRAN kjøper programvaren vil alle klubber få tilgang til det. Noe opplæring må påregnes. Styret er enige om å teste programvaren i 1år, henholdsvis fra juni 2023- juni 2024, da vil vi få dekket vår- og høstsesongen for 2023/24 hvor WRAN klubber har flest stevner. Pris for et år er 550 Euro.

Logo til WRAN:

Det kom forslag om at det bør være retningslinjer for bruk av WRAN sin logo. Irene legger ut en poll på styresiden for å få tilbakemeldinger fra resten av styret om dette da få var tilstede.

Søknad om økonomisk støtte:

Per dag dato står det på hjemmesiden til WRAN at medlemsklubber kan søke WRAN om økonomisk støtte inntil 2000kr. Dette er en veldig liten sum ,som i dag ikke utgjør så mye for klubbene. Styret er enige om å fjerne max. sum på 2000kr. Klubbene kan sende inn søknad om ønsket sum, legge ved grunnlag for søknad og legge ved klubbens regnskap. Skjema som ligger ute på nettsiden må oppdateres. Kamilla ser på dette ifm oppdatering av skjemaabank.

Presentasjoner av styret:

Alle i styret må skrive litt om seg selv, og gjerne ta med et bilde. Fint å vise frem hvem vi er på nettside/facebook/instagram. Sendes til postmaster mailen.

Hjemmeside:

Heidi tar videre alle endringer og oppdateringer som må gjøres på hjemmesiden med Trine. En del tekst er utdatert og stemmer ikke. Flere linker fungerer ikke og skjemabank må oppdateres. Bilder i god oppløsning må brukes.

WRAS:

Irene har vært i kontakt med WRAS ang hvordan de gjør det per dags dato med dommerutdanning, ringstewardutdanning, samt hvilke satser de har. Satsene som har vært brukt til WRAN dommere har vært satt av dommerne. Skal WRAN bestemme satsene eller dommerne? På grunnlag av lite endring/utvikling av satsene vurderer styret at satsene bør endres. Ble også diskutert om prøve få inn WRAS (svensk) dommer på noen WRAN stevner. At dette kunne vært spennende for både deltakere og nåværende WRAN dommere.

Medlemsskap, hvordan sjekke før stevne:

Kommet spørsmål om hvordan klubbene kan sjekke at deltakere som melder seg på stevne faktisk er medlem av WRAN-tilknyttet klubb. Det har ikke vært noen oversikt på flere år. Det er nå en oppdatert medlemsliste som vil bli sendt ut til alle WRAN klubber. Den oppdateres fortløpende ved nye medlemmer. Klubbene bes se på listen ved påmelding til stevne, om personene ikke er på listen er de ikke medlem eller klubb har ikke sendt oppdatert medlemsliste til WRAN. Det er viktig at klubbene sender WRAN oppdaterte medlemslister ved endringer. Dette skal presiseres i mail til klubbene. Kasserer i WRAN har ansvar for å holde medlemslisten i WRAN oppdatert.